重庆消防协会转发
重庆市民政局社会组织管理局关于
动员全市社会组织积极参与
消费帮扶的通知

各会员单位，各分支机构、实体机构，各内设机构：
现将《重庆市民政局社会组织管理局关于动员全市社会组织积极参与消费帮扶的通知》转发如下。请各单位充分认识消费帮扶工作的重大意义，结合工作实际，积极参与消费帮扶工作，助力乡村振兴。请各分支机构、实体机构于11月28日前将《2023年社会组织消费帮扶情况统计表》反馈协会办公室汇总。联系人及联系电话（微信同号）：李德兵，13101258774。

　　　　　　　　　　　　　　　重庆消防协会
　　　　　　　　　　　　　　2023年11月7日

[image: ]附件：重庆市民政局社会组织管理局关于动员全市社会组织积极参与消费帮扶的通知

— 1 —

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
TR AR

PR ITREBOS AL XA AU AR G 1
BIOAlikk XA SVBW S 15 T P e

RS

HRNESIFHA N A, 2TRMBE LT F L, @
FlEftE, TEMAXBRHRTEGRERE, HH WA
TR ER, THORELEL LML PR, 43 20
4 R LA S B IR R ] & AR 2L A T R, A I K
WERB, HEMAMBEAMABANES S, BH 2 R4
A X ET T

—. WABEHBREHR, 550 %Wk, AW RN
R A oy A, R W R A A B U
®iE, AWERRARERLFE B GRS F 5L HR, Rk
BWKREGHE, URISAMEERE S8, 17ATRS R ES
Wk o, BRI MRS E AN HE . KB 5k ot 28 K
EFMRERAELR, RSB RECALI B HHE Gl
Wk, MK GRH BT bk,

image2.jpeg
Z. ETARALALH, 4o A EREE H L 5 E, 4
O 7S K AR A, ST B A AR R AR 3t B At A 1R
HAKMAELEROEELLR. S R AL REMAN A
RY” CLUMRE" UERHE" SHR, AR, W5
(N SRR A CPS R U o SRR R
R e REMAESERAILE ML, 3t — P90 %0 %W %
R, LHEW, A AL UALER )R T A S LG L L A,
Wt KRS T A S A ey o R A
REA, B SMH7AfEH, HoEEHE RN, M EK
No BAEHSUREERWEHIME . 30 LFA RN LT, £
L RESARS, FAREAE, WIBREHER, ~ L,
ERWGRATEE, AR, TRER,

=\ TERURRUR RS o A By M X A B O Lk, A A
Wk G AW, AR, KHRHREE, TEHRAK,
FEWKE S, QWIS THERER, B HERUN
B AR AR E B Y05 R AT A B P E R
S B 20 00T 3 2 W AR R, A B 3 AN T 8, K A
BB XAR, WIAFHSREHK,

M, REHREBRER, $HoNEE ks ko E,
WILKAEW ., HA sl WREEE S MR, )& 7
RWHKTHERRY, FELo42ReovmMRATMKAY, G

image3.jpeg
A1 Bk A R R AU A S 2 OOl % kUL B
T, KRRk SR E ), ARARR R T R ko |
R #A&%, T 2023 48 11 A 30 HATHAE K W A0H0 £ 7 R 3
RSB AEERE (AN Kl BRI R 89188057; 1 4 :
937832179@qq.com ) .

M #2023 484k 4 41 400 % kMLt &

P

image4.jpeg
B 44
2023 AEAL A AU DR B e s L] 4

LR L W% B A .

YR AREARRBENR R R MW EHRIRAE &F
5 HRW( TR (1) #@(AT)  (AE)
B i)

|
f

|
i
| |
\ i | |
i ; f
‘ 1 ‘
| |

RN HX % W35